50

Приложение  1

к административному регламенту

предоставления администрацией

Воздвиженского сельского

поселения Курганинского района

«Предоставление выписки из

похозяйственной книги»

Главе Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

____________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________
                                    (Ф.И.О.)
_______________________________,

зарегистрированного по адресу:

________________________________

________________________________

тел. ___________________________

Форма

заявления о предоставлении выписки из похозяйственной книги

Прошу выдать на имя ____________________________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________________________________________

выписку ______________________________________________________
(вид информации)
В соответствии с  Федеральным  законом  от  27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие  на  обработку  персональных   данных в целях рассмотрения настоящего заявления, принятия и оформления  принятого по нему решения сроком на пять лет.

_____________                                           _________________
               (дата)                                                                                 (подпись)
Документы принял: ______________________________________________
                (дата приёма, Ф.И.О., должность, подпись работника, принявшего заявление)
                                                                   Приложение 2

К административному регламенту

предоставления администрацией

Воздвиженского сельского

поселения Курганинского района

«Предоставление выписки из

похозяйственной книги»

Расписка

в получении документов, представленных заявителем

Настоящим удостоверяется, что заявитель

___________________________________________________________
(Ф.И.О.)
представил(а) следующие документы (с указанием количества и формы представленного документа):

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Выдал расписку ________________________________________________
(Ф.И.О., должность, подпись лица, принявшего документы)
«___» ____________ 20 ___ г.

Документы выдал: _______________________________________________
(Ф.И.О., должность, подпись лица, выдавшего документы)
Документы получил: _____________________________________________
(Ф.И.О., подпись лица, получившего документы)
Приложение 3

к административному регламенту

предоставления администрацией

Воздвиженского сельского

поселения Курганинского района

«Предоставление выписки из

похозяйственной книги»

Расписка

об отказе в приёме документов, представленных заявителем

Настоящим удостоверяется, что заявителю

____________________________________________________________
(Ф.И.О.)
отказано в приёме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной  книги», по следующим основаниям:

______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Выдал расписку:

__________________________________________________________
(Ф.И.О., должность, подпись лица, отказавшего в приёме документов)
«___» ____________ 20 ___ г.

Приложение 4

к административному регламенту

предоставления администрацией

Воздвиженского сельского

поселения Курганинского района

«Предоставление выписки из

похозяйственной книги»

Таблица 1. Перечень общих признаков, по которым объединяются категории заявителей, а также комбинации признаков заявителей, каждая из которых соответствует одному варианту предоставления муниципальной услуги

	№

п/п
	Признак заявителя
	Значения признака заявителя

	Результат предоставления муниципальной услуги: «Предоставление выписки из похозяйственной книги»

	1.
	Категория заявителя
	1. Физические лица – граждане, которым предоставлен и (или) которыми приобретен земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (глава ЛПХ), или иные члены ЛПХ .

	2.
	От имени физических лиц заявления могут подавать
	1. Представители, действующие в силу полномочий, основанных на доверенности;

2. Лица, действующие в соответствии с законом.

	Результат предоставления муниципальной услуги: «Исправление допущенных опечаток и (или) ошибок в документах, выданных в результате предоставления муниципальной услуги»

	1.
	Категория заявителя
	Физическое лицо (гражданин, ранее получивший результат предоставления муниципальной услуги).

	2.
	От имени физических лиц заявления могут подавать
	1. Представители, действующие в силу полномочий, основанных на доверенности;

2. Лица, действующие в соответствии с законом.

	Результат предоставления муниципальной услуги: «Выдача дубликата результата предоставления муниципальной услуги»

	1.
	Категория заявителя
	Физическое лицо (гражданин, ранее получивший результат предоставления муниципальной услуги).

	2.
	От имени физических лиц заявления могут подавать
	1. Представители, действующие в силу полномочий, основанных на доверенности;

2. Лица, действующие в соответствии с законом.

Таблица 2. Комбинации значений признаков, каждая из которых соответствует одному варианту предоставления муниципальной услуги

	№ п/п
	Комбинации признаков
	Вариант предоставления муниципальной услуги

	1.
	Заявителями на получение муниципальной услуги являются члены личных подсобных хозяйств.

От имени заявителя за предоставлением муниципальной услуги может обратиться представитель, наделённый соответствующими полномочиями в установленном законом порядке
	Вариант предоставления муниципальной услуги, указанный в подпункте 1) пункта 44 подраздела III.I раздела III настоящего Регламента

	2.
	Заявители, ранее обратившиеся за получением муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги», по результатам предоставления которой выданы документы с допущенными опечатками и ошибками.

С заявлением о предоставлении муниципальной услуги вправе обратиться представители заявителя, наделённые соответствующими полномочиями
	Вариант предоставления муниципальной услуги, указанный в подпункте 2) пункта 44 подраздела III.I раздела III настоящего Регламента

	3.
	Заявители, ранее получившие муниципальную услугу «Предоставление выписки из похозяйственной книги», обратившиеся за выдачей дубликата документа, выданного по результату её предоставления.

От имени заявителя могут действовать его представители, наделённые соответствующими полномочиями в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
	Вариант предоставления муниципальной услуги, указанный в подпункте 3) пункта 44 подраздела III.I раздела III настоящего Регламента